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Ann Aelbrecht Lambermontlaan 360 1030 Brussel 02 247 28 64 02 242 02 32 ann.aelbrecht@pandora.be

Hugo Aerts Bosstraat 38 1702 Dilbeek - Groot-Bijg. 02 466 11 21 02 466 97 28 advoc.hugo.aerts@skynet.be

Roel Anciaux Gulden Vlieslaan 77 1060 Brussel 02 290 04 00 02 290 04 10 ra@vdelegal.be

Ronny Baudewyn Houba de Strooperlaan 748 1020 Brussel 02 466 72 25 02 463 19 38 ronny.baudewyn@skynet.be

Bart Biesemans Schoonslaapsterstraat, 29 - Bus 1 1080 Brussel 02/413.00.80 02.413.00.99 bart.biesemans@tka-jur.be

Johan Billiet Louizalaan, 146 1050 Brussel 02/643.33.01 02/646.24.31 johan.billiet@billiet-co.be

Elke Blyweert Louizalaan 142 1050 Brussel 02 741 64 64 02 736 64 64 elke.blyweert@lcs-brussels.eu

Gertrude Bogaert Houba de Strooperlaan 777c 1020 Brussel 02 420 35 34 02 420 35 88 gertrude.bogaert@skynet.be

Denis Borré Dr. Schweitzerplein 18 1082 St. Agatha Berchem 02/469.13.84 02/469.07.68 denis.borre@skynet.be

Alain Bouteille Kaudenaardestraat 13 1700 DILBEEK 02/567.00.56 02/567.06.07 info@orbius.be

Alain Boyaert Simonisstraat 14B/B.7 1050 Brussel 02 543 34 10 02 538 90 11 alain.boyaert@skynet.be

Edgar Boydens Karel Coppensstraat, 13 1560 Hoeilaart 02/657.99.31 02.657.19.63 edgar.boydens@advoring.be

Christel Brichau Dorpstraat 10 bus 1 1701 ITTERBEEK 02 454 57 62 02 454 57 63 chris.brichau@roli.be

Mick Brichaux Bergensesteenweg 54 1500 Halle 02/356.57.68 02.360.30.52 mick.brichaux@telenet.be

Ulrich Caeyman Parklaan 32 1930 Zaventem 02 725 72 73 02 725 72 12 ucaeyman@caeymansomers.be

Joanna (Joke) Callewaert Haachtsesteenweg 55 1210 Brussel 02 215 26 26 02 215 80 20 joke.callewaert@progresslaw.net

Stefaan Cloet Verbindingslaan 35 1190 Brussel 02 534 42 45 02 534 42 25 stefaan.cloet@mbck.be

Michiel Coltura O.L. Vrouwstraat, 18 1850 Grimbergen 02 270 02 24 02 725 22 02 michielcoltura@telenet.be

Eddy Conruyt Broekeweg 34 1730 Asse 02/452.86.74 02.452.23.90 eddy.conruyt@skynet.be

Steve Convents Marktplein 12 1740 TERNAT 02/306.56.29 02/306.56.28 convents_steve@hotmail.com

Kris Croonen Bergensesteenweg, 54 1500 Halle 02/356.57.68 02/360.30.52 office@ncvw.be

Jan Cuypers Louizalaan, 137 - Bus 1 1050 Brussel 02/543.02.00 02.538.13.78 jan.cuypers@vancutsem.be

Nele Daem rue Ernest Allardstraat 35-37 1000 Brussel 02/548.29.80 02.548.29.90 n.daem@daemlawyers.be

Anouk De Graef Boondaalsesteenweg 6 1050 Brussel 02/640.96.97 02/648.08.09 adegraef@verwal.net

Daniel De Greve G. Gilsonstraat, 11 1090 Brussel 02/478.67.74 02.478.26.37 daniel.degreve.law@skynet.be

Carlos De Groodt Fossebaan 105 1741 Ternat Wambeek 02/582.27.36 02.582.27.36 ingrid.matthys@belgacom.net

Johan De Keersmaeker Kapitein Crespelstraat 50 1050 Brussel 02 513 22 93 02 511 90 58 jdekeersmaeker@skynet.be

Sven De Kerpel Parklaan 54 1930 ZAVENTEM 02 411 33 38 02 411 33 38 sven.de.kerpel@skynet.be

William De Kesel Verbindingslaan, 35 1190 Brussel 02 534 42 45 02 534 42 25 william.de.kesel@mbck.be

Lodewijk De Mot Baron de Vironlaan 83 bus 3 1700 DILBEEK 02 513 78 21 02 513 78 72 lodewijk.demot@skynet.be

Stanislas De Peuter Louizalaan 221 1050 Brussel 02 644 05 11 02 646 38 47 advokatenkantoor.depeuter@gmail.com

Christine De Ridder Waversesteenweg 62 A 3090 OVERIJSE 02 688 36 45 02 767 84 42 c.deridder@djanssen.be
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Luc De Ridder Frans Vekemansstraat 167 - Bus 5 1120 Brussel 02 268 40 74 02 268 84 05

Michel De Vleeschouwer Brabantsdal, 7, 1780 Wemmel 02/460.56.74 02.460.68.18 de.vleeschouwer@coditel.net

Joris De Vos Louizalaan 106 1050 Brussel 02/500.15.80 02/500.15.48 joris.de.vos@dlapiper.com

Dominik Debusscher Minderbroedersstraat 3-5 1500 HALLE 02 360 21 86 02 360 21 87 dominik@fvvdd.be

Yasmine Dehaene Hulstlaan 42 1170 WATERMAAL-BOSVOORDE 02/735.58.10 02/732.58.65 dehaene@modrikamen.com

Marcel Depandelaere August Reyerslaan 10 1030 SCHAARBEEK 02/705.38.87 02/705.38.87 marcel.depandelaere@skynet.be

Isabelle Dermaux Boetendaellaan 51 bus 34 1180 Brussel 02 644 44 15 02 344 28 34 i.dermaux@ideconseil.be

Koen Devos De Kleetlaan 12A 1831 DIEGEM 02/737.93.60 02/737.93.45 KoenDevos@eversheds.be

Catharina Diels Hendrik I - lei 39 1800 Vilvoorde 02 253 24 75 02 253 26 35 catherine.diels@busmail.net

Jean-Rodolphe Dirix Tedescolaan 7 1160 Brussel 02/663.30.63 02/663.30.61 jrd@xirius.be

Nadine Duerinck Pater de Dekenstraat 9 1040 Brussel 02/735.26.60 02/732.50.57 n.duerinck@skynet.be

Jenny Fischer Mistrallaan, 61 1200 Brussel 02 533 09 33 02 533 09 34 fischer@smit.be

Sabine Flamey Winston Churchilllaan, 149 1180 Brussel 02/349.11.10 02.343.75.80 sabine.flamey@eurothemis.be

Marleen Geenens Oude Mechelsestraat, 165 1853 Strombeek Bever 02/267.21.70 02.267.30.91 lgeenens@ser-ge.be

Jan Geldof A. Huysmanslaan 197 1050 Brussel 02/649.88.48 02.647.73.10 J.geldof@skynet.be

Frank Gillijns Arsenaalstraat, 1 1730 Asse 02/454.05.20 02.454.05.23 frank.gillijns@telenet.be

Jeanne-Marie Hauspie A. Reyerslaan, 46 - bus 0 1030 Brussel 02 742 13 41 02 742 13 43 jeanne-marie.hauspie@pandora.be

Annick Hermans Rooseveltlaan 70 1800 Vilvoorde 02 255 03 46 02 253 26 36 annick.hermans@noben-simons.be

Lucia Hillen Louizalaan 283 Bus 19 1050 Brussel 02/640.44.00 02.648.99.95 hillen@mbplaw.be

Dirk Hoebeek Lakensestraat 41 B 6 1853 Strombeek Bever 02/263.05.90 02.267.65.53 d.hoebeek@hardeman.be

Stanislas Horvat Kapitein Crespelstraat, 50 1050 Brussel 02 513 22 93 02 511 90 58 stanislas.horvat@belgacom.net

Dominique Janssen Waversesteenweg 62A 3090 OVERIJSE 02 688 36 45 02 767 84 42 d.janssen@djanssen.be

Sevda Karsikaya Colignonplein 37 1030 Brussel 02 215 43 80 02 215 82 80 avocat@karsikaya.be

Philip Kempeneers Maliestraat 13-15 1050 Brussel 02/538.36.20 02.538.36.63 philip.kempeneers@m13.be

Marina Keppens Nachtegaallaan 12 1731 ZELLIK 02 466 75 72 02 466 90 27 marina.keppens@sdlaw.be

Vincent Kesteloot Albert-Elisabethlaan, 66 - Bus 7 1200 Brussel 02/732.81.49 Vincent.Kesteloot@just.fgov.be

Gerrit Klapwijk P.E. Jansonstraat 11 1050 Brussel 02 538 28 92 02 537 62 16 gerrit.klapwijk@skynet.be

Sabien Lemiegre Ninoofsesteenweg 643 1070 Brussel 02 412 01 57 02 411 28 32 slemiegre@racine.eu

Saskia Lenaerts Karel Nerinckxlaan 63 1500 Halle 02/361.59.45 02/306.37.49 saskia.lenaerts@pandora.be

Pieter Londers Troonstraat 14-16 bus 5 1000 Brussel 02 239 20 00 02 239 20 02 p.londers@lorenz-law.com

Christiaan Luyckx Dansaertstraat 92 1000 Brussel 02 289 25 80 02 289 25 99 chris.luyckx@vanalsenoy.be

Linda Luytens Lakenselaan 53 1090 Brussel 02 426 96 30 02 426 49 61 lindaluytens@yahoo.fr
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Bernard Maertens Hendrik I Lei 196 1800 Vilvoorde 02/252.02.46 02/252.06.08 bernard.maertens@skynet.be

Patrick Marnef Louizalaan 137 - Bus 1 1050 Brussel 02/543.02.00 02/538.13.78 patrick.marnef@vancutsem.be

Patrick Masureel Wijnheuvelenstraat, 227 1030 Brussel 02/242.69.32 02.242.63.29 patrick.masureel@coteaux.be

Karen Matthys Renaissancelaan 1/14 1000 Brussel 02 733 31 01 02 733 33 02 karen@matthys-law.eu

Anne Melchior Stalkruidlaan 12 1020 Brussel 02/268.05.53 02.268.05.53 anne.melchior@belgacom.net

Marie-Elisabeth Mertens Diegemstraat, 48 1930 Zaventem 02/721.16.66 02/721.94.81 marie.elisabeth.mertens@telenet.be

Elke Michiels Kerkstraat 193 1653 Dworp 02/305.93.52 02/305.93.52 emichiels@philippe-law.be

Peter Milde A. De Cockplein, 9 1831 Diegem 02/720.08.13 02/725.30.24 peter.milde@compaqnet.be

Nadine Mollekens V. Nonnemanstraat, 56 - B 2.1 1600 Sint-Pieters-Leeuw 02/331.38.88 02.377.33.23 info.mollekens@skynet.be

Wim Noppe Macaulaan, 33 1050 Brussel 02/640.49.87 02.646.40.42 wim.noppe@telenet.be

Lieven Peeters Havenlaan 86C B.414 1000 Brussel 02 421 50 89 02 426 20 30 lieven.peeters@altius.com

Margaretha Pil F.D. Rooseveltlaan, 84 - Bus 4 1050 Brussel 02/640.86.32 02.640.44.50 m.pil@edpnet.be

Michel Polet Colombialaan 10 bus 7 1000 Brussel 02 213 44 90 02 213 44 99 michel.polet@polet-law.be

Luc Rigaux Dr. Schweitzerplein, 18 1082 Brussel 02/469.00.68 02.469.07.68 lucrigaux@skynet.be

Christiaan Robyns Lindendries, 26 1730 Asse 02/ 465 69 91 02.453.16.97 christian.robyns@edpnet.be

Olivier Ronse Zeven Bunderslaan 130 1190 Brussel 02/346.88.62 02.346.38.46 olivier.ronse@skynet.be

Filip Rutgeerts Ptolemeuslaan 12 - Bus 1 1180 Brussel 02/375.16.14 02/374.42.51 f.rutgeerts@clerens.be

Kristof Sallet Louizalaan 209A 1050 Brussel 02 626 21 60 02 646 00 08 kristof.sallet@cottyn.eu

Valéry Schalenbourg Koning Leopold II-laan 180, 1080 Brussel 02/410.65.86 02.410.71.97 v.schalenbourg@athos-law.be

Désirée Seghers P.E. Jansonstraat, 21 1050 Brussel 0477 57 39 10 desiree.seghers@skynet.be

Yasmine Semey Lambermontlaan 360 1030 Brussel 02/216.05.12 02.242.02.32 y.semey@avocats-lambermont.be

Pierre-Jean Serulus Oude Mechelsestraat, 165, 1853 Strombeek Bever 02/267.21.70 02.267.30.91 office@ser-ge.be

Guido Smeyers Alsembergsesteenweg 646a 1653 DWORP 02 888 93 67 02 381 17 74 guido.smeyers@skynet.be

Frank Snijkers Nachtegaallaan, 12 1731 Zellik 02/466.75.72 02.466.90.27 frank.snijkers@sdlaw.be

Pierre Sterckx Diegemstraat 50 1930 Zaventem 02 721 42 51 02 721 94 81 adv.pierre.sterckx@telenet.be

Marie-Claire Stessens Bosstraat 22 B1 1050 Brussel 02 647 39 12 02 640 37 48 mcstessens@skynet.be

Paul Struyven Opperstraat, 95 1050 Brussel 02/514.12.14 02.514.26.32 paul.struyven@struyven-law.be

An Swinnen Lausannestraat 29 1060 Brussel 02/537.56.76 02/538.15.05 an@swinnen.be

Alex Tallon Louizalaan, 283 - Bus 21 1050 Brussel 02/639.26.26 02.639.26.27 atallon@dch.eu

Nicole Tasnier Deridderlaan, 85 1780 Wemmel 02 453 14 73 02 416 64 78 nicole.tasnier@skynet.be

Clara Theuwissen Schoonslaapsterstraat, 29 - Bus 1 1080 Brussel 02/413.00.80 02.413.00.99 clara.theuwissen@tka-jur.be

Yvan T'Kint Langestraat 7 1790 Affligem 053/78.42.81 053/78.42.88 tkint@skynet.be
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Grégory Uyttenhove Terkamerenstraat 22 C 1200 Brussel 02/762.95.95 02/762.81.52 guy@cntv-law.be

Marc Van Bever Pastoor Woutersstraat, 32 Bus 7 1850 Grimbergen 02/270.00.70 02.270.20.09 Marc.vanbever@pandora.be

André Van Cauter Koning Soldaatlaan, 30, 1070 Brussel 02/523.35.98 02.523.35.98 andrevancauter@hotmail.com

Xavier Van den Bossche Louizalaan 522, bus 1 1050 Brussel 02 648 70 07 02 646 00 05 avocatxavdb@gmail.com

Ingrid Van den Eede Brusselsesteenweg 161 1860 MEISE 02/269.84.40 02.269.81.04 ingrid.vde@skynet.be

Herman Van den Nest De Smet de Naeyerlaan, 277 - Bus 6 1090 Brussel 02/420.91.86 02.420.91.89 herman.vandennest@skynet.be

Frank Van der Schueren Sint Amandsplein 1a 1853 Strombeek Bever 02/267.20.20 02/267.55.58 frank.vanderschueren@advoring.be

Chantal Van Der Sypt E. Bockstaellaan, 137 1020 Brussel 02/425.53.23 02.425.13.54 lawyer.bockstael@compaqnet.be

Luc Van Eckenrode Kapelstraat 21 1755 GOOIK 054/56.76.22 054/56.69.80 luc.vaneckenrode@scarlet.be

Johan Van Gijseghem Brusselsesteenweg 60 1860 Meise 02 269 96 83 02 269 38 94 johan.van.gijseghem@pandora.be

Michel-Joseph Van Haeleweyck Arsenaalstraat 1 1730 Asse 02 454 05 20 02 454 05 23 michel.vanhaeleweyck@telenet.be

Marc Van Hemelryck Brusselsesteenweg 92 1652 Alsemberg 02/380.19.98 02.380.28.00 van.hemelryck@skynet.be

Bart Van Hyfte Gulden Vlieslaan 77 1060 Brussel 02 290 04 00 02 290 04 10 bv@vdelegal.be

Serge Van Meensel Mercelisstraat 39 1050 Brussel 02 274 06 61 02 274 06 69 s.vanmeensel@adsl.toledo.be

Christophe
Van Melckebeke van den 
Nieuwenhuysen Fontainasstraat, 13/1 1060 Brussel 02/538.02.60 02/537.15.93 avocat@vanmelckebeke.be

Vincent Van Obberghen Riddersstraat 2 bus 2 1800 Vilvoorde 02/253.95.90 02/253.42.19 vvo@vanobberghen.be

Greta Van Rampelberg de Limburg Stirumlaan, 192, 1780 Wemmel 02/460.76.85 02.460.47.11 gretavanrampelberg@hotmail.com

Kristien Van Vaerenbergh Ninoofsesteenweg 236 1750 LENNIK 054 33 35 04 054 32 74 44 kristienvanvaerenbergh@gmail.com

Myriam Van Varenbergh Verenigingstraat, 28 1000 Brussel 02/209.11.22 02.209.11.20 myriam.van.varenbergh@ks4v.be

Gerald Van Walle Terhulpsesteenweg 120 1000 Brussel 02/566.81.76 02/566.81.07 gerald.vanwalle@nautadutilh.com

Jo Vanbelle Vandenpeereboomstraat 66-68 1500 HALLE 02 331 61 48 02 377 12 52 jo.vanbelle@vanbelle-dubois.be

Carla Vanbinst De Marselaerestraat 3 1820 PERK 02 307 01 53 02 307 03 66 carlavanbinst@hotmail.com

Erik Vanden Brande Sint Michielslaan, 55 - Bus 10 1040 Brussel 02/736.10.48 02.736.83.99 e.vandenbrande@libeer-law.be

Eddy Vanden Heuvel Winston Churchilllaan, 51 1180 Brussel 02/340.24.00 02.343.83.03 eddy.vanden.heuvel@pandora.be

Erik Vander Elst Vilvoordelaan, 10 1930 Zaventem 02 721 03 54 02 725 22 65 erik.vanderelst@vanderelst-ral.be

Veronique Vander Gucht De Frélaan 229 1180 Brussel 02 379 39 72 02 379 39 79 veronique.vandergucht@skynet.be

Jean Vanderhasselt Hoogstraat 12, 1861 MEISE (Wolvertem) 02/269.02.77 02/269.90.85 vanderhasselt.j@skynet.be

Philippe Vanderhasselt De Motlaan, 19 1000 Brussel 02/648.75.30 02.648.78.41 Philippe.vanderhasselt@lallemand-legros.be

Sofie Vandermeersch Edouard Bralionstraat 20 1500 HALLE 02 688 15 74 02 688 02 28 vandermeersch.sofie@belgacom.net

Frank Vandevoorde Georges Henrilaan 431 1200 Brussel 02 735 91 56 02 734 35 00 frank.vandevoorde@meritius.be

Lieve Vandoorne Lovegemblokstraat 2 1785 BRUSSEGEM 02 269 79 81 02 261 14 02 lieve.vandoorne@telenet.be

Peter Vanhemelrijck W. Lambertstraat, 2b 1930 Zaventem 02/721.14.14 02/725.22.02 peter.vanhemelrijck@pandora.be
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Yoeri Vastersavendts Steenweg 3 1730 Asse 02/452.81.68 02/453.21.32 yoeri@vastersavendts.be

Claudine Verhoeven F.D. Rooseveltlaan, 89 - Bus 7 1050 Brussel 02/640.30.10 02.640.62.88 claudine.verhoeven@pandora.be

Rony Vermeersch Central Plaza - Loksumstraat 25 1000 Brussel 02/533.52.59 02/533.53.84 rony.vermeersch@stibbe.com

Anne Wallaert Louizalaan 391 bus 7 1050 Brussel 0477 27 93 10 02 640 14 16 anne.wallaert@skynet.be

Philip Walravens Boondaalsesteenweg, 6 1050 Brussel 02/640.96.97 02.648.08.09 pwalravens@verwal.net

Raïssa Wauters Lakensestraat, 41 - Bus 6 1853 Strombeek Bever 02/263.05.90 02/267.65.53 r.wauters@hardeman.be

Johan Zanardi Kalkovenlaan 75 1785 MERCHTEM 052 33 91 02 052 20 09 16 johan.zanardi@vigilantia.be


